

# **Smarthousing A/S**

Viggo Rothes Vej 25  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2020**

---

**Erik Hoffmann-Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Smarthousing A/S  
Viggo Rothes Vej 25  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37189421  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, markedsføre, sælge og opføre modulbaserede boligenheder i Sverige og med enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -215.367 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Selskabet har i året afholdt udgifter i forbindelse med udvikling af et byggeprojekt i Göteborg. Det forventes, at dette projekt vil resultere i indtægter i de kommende år

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		-215.130	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Udviklingsomkostninger .....			172.292
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-215.130</b>	<b>-172.292</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-215.130</b>	<b>-172.292</b>
Udviklingsomkostninger .....		103.737	172.292
Andre finansielle indtægter .....		237	-127
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-111.156</b>	<b>-172.419</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-111.156</b>	<b>-39.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-111.156	-39.861
<b>I alt .....</b>		<b>-111.156</b>	<b>-39.861</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.385.335	3.339.173
Andre tilgodehavender .....		82.011	82.011
Periodeafgrænsningsposter .....		11.096	186.908
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.478.442</b>	<b>3.608.092</b>
Likvide beholdninger .....		46.938	3.031
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.525.380</b>	<b>3.611.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.525.380</b>	<b>3.611.123</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		687.500	687.500
Overført resultat .....		174.508	285.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>862.008</b>	<b>973.164</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.986.372	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	677.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.663.372</b>	<b>2.637.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.663.372</b>	<b>2.637.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.525.380</b>	<b>3.611.123</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Jyrgn Invest ApS, kr. 600.000.

Gæld til selæskabsdeltagere og ledelse kr. 77.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0